
Comune di Pignataro Maggiore
Provincia di Caserta

 
 

DECRETO n. 31
Registro Generale del 02-09-2016

 
 

SERVIZIO 
UFFICIO SINDACO

 
 

COPIA DECRETO
N. 30 Registro Interno del 02-09-2016

 
 

OGGETTO:
INTEGRAZIONE DECRETO N. 28 DEL 28.07.2016.

IL SINDACO
Premesso che il giorno 05 giugno 2016 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l'elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale;
Visti gli articoli 42, 50, 78 e 90 del T.U. 267/2000 che consentono implicitamente al Sindaco di affidare agli assessori il compito di
sovraintendere a settori di attività dell'ente, dallo stesso individuati e secondo modalità prestabilite;
Considerato che con proprio atto in data 20.06.2016 ha provveduto alla nomina dei singoli assessori e al conferimento delle relative
deleghe;
Considerato altresì che la vigente legislazione pur non prevedendo il conferimento di deleghe vere e proprie ai singoli consiglieri
comunali, certamente consente la collaborazione degli stessi in materie concordate;
Ritenuto di avvalersi della collaborazione dei consiglieri conferendo incarico particolare in talune materie di rilevanza per l'Ente;
Richiamati i decreti sindacali n. 20 del 20.06.2016 e n. 28 del 28.07.2016;
Ritenuto dover integrare il decreto n. 28 del 28.07.2016;

DECRETA
Ad integrazione del decreto n. 28 del 28.07.2016, di attribuire al consigliere comunale CUCCARO CESARE nato a Capua il 13.04.1980 e
residente in Pignataro Maggiore alla Via Carlo A. Dalla Chiesa, 12 le funzioni di collaborazione con il Sindaco e la Giunta Comunale nel
seguente settore: 

AFFARI GENERALI
Di rimettere copia del presente atto al consigliere comunale suindicato e ai Responsabili dei Servizi.

IL SINDACO
f.to Avv. Giorgio Magliocca

Per accettazione 

________________________ 

 
VISTO SEGRETERIA
 
Il presente DECRETO n. 31 del 02-09-2016, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione
amministrativa, viene pubblicato all'Albo Pretorio on-line del Comune in data odierna per rimanervi
quindici (15) giorni consecutivi.
 
Pignataro Maggiore lì 02-09-2016
 
 

1/2



 

 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
f.to dott. Carlo DEL VECCHIO

 
 
 
 
REGISTRO GENERALE N° ___
 
Il sottoscritto Messo Comunale, attesta che il presente DECRETO è stato pubblicato all’Albo Pretorio
on-line del Comune dal 02-09-2016 per giorni quindici (15) consecutivi.
 
 

 

 f.to IL MESSO COMUNALE

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO
 
 
 

Pignataro Maggiore lì 02-09-2016 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

2/2


